平成 26年 7月 29（火）

土 木 部 建 築 住 宅 課

竹 内 （ 内 線  5 3 0 0 ）

直通℡  076 (225) 1775

県有地（白帆台・井上の荘）の一般競争入札による売却について

石川県では、白帆台ニュータウン及びニュータウン井上の荘の売却に係る一般競争入札を、

下記のとおり実施します。

記

１ 入札物件

  物件１  所在地  河北郡内灘町白帆台 白帆台ニュータウン 内

       地 目  宅地

       地積等  ６０区画 １５，７４２．９９㎡

  物件２  所在地  河北郡津幡町井上の荘 ニュータウン井上の荘 内

       地 目  宅地

       地積等  ６５区画 １８，６９１．９０㎡

２ 入札日程

公 告 日 平成２６年７月２９日（火）

申込期限 平成２６年８月１９日（火）午後５時

入 札 日 平成２６年８月２８日（木）

３ 入札参加の条件

  ・県内に営業所を有し、県内での新築住宅の建築請負（販売を含む。）に係る実績を有する者。

  ・宅地建物取引業の免許を受けている者。

・建設業の許可を受けている者。      など（詳細は入札公告のとおり）

４ 問合せ先等

  石川県土木部建築住宅課  電話０７６－２２５－１７７７

  建築住宅課のホームページもご参照ください。

（http://www.pref.ishikawa.lg.jp/kenju/nyuusatu/shirahodai-inouenoshou.html）